ת"פ 4809-07-16 מדינת ישראל נ' מעוז
בפני כבוד השופט דב פולוק

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אליעזר מעוז

הנאשמים

הכרעת - דין

הנאשם זכאי מחמת הספק.

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז- 1977.

לאחר שמיעת הראיות ועיון בחומר הראיות, עולה שיש בפני בית המשפט מספר גרסאות סותרות:

אני "זונה לצעוק לבית המתלוננת, החל נכנס הדלת, את לבית המתלוננת, פתח הגיע "הנאשם האישום כתב פי על
ויצא מהבית. כעבור מספר ארצח אותך" ועשה תנועה של אקדח עם היד שלו, תוך שהוא אומר לה "זונה, שרמוטה"
דקות, חזר הנאשם לבית המתלוננת ואמר לה שהוא יחזור ביום שבת ויגמור אתה את החשבון.

הנאשם הסביר שאכן אמר שהוא יחזור במוצאי שבת אחרי התייעצות עם עורך דין וצאת השבת, הואיל והמתלוננת הפרה
את צו בית המשפט שאסר עליה להכניס אנשים לבית. הוא הכחיש שהתכוון בדבריו לאיום.

בהתחשב בסתירות הרבות בגרסאות המתלוננת וד' א' וההשלכות על מהימנותם של עדי התביעה, החלטתי לזכות את
הנאשם מחמת הספק בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, במעמד ב"כ המאשימה ניר בינשטוק, הנאשם ובא כוחו עו"ד הרצל אברהם.